Für die extreme Verschmutzung sehr großer Flächen bauen wir dies Kraftpaket mit bis zu 11 kW bei bis zu 350 bar und einer
Schwemmleistung von 40 L/min. Neben den Standardkonfigurationen kann die Maschine auch als Plattform für viele
verschiedene Sonderaufgaben genutzt werden.
Modell M35XXXXX
Basis-Ausstattung
Modell M35XXXXX
Mit Handschlauchaufroller 70 m
(Schlauch nicht im Lieferumfang

MOBILER KALTWASSER HOCHDRUCKREINIGER
SERIE M3500
AUSSTATTUNGSOPTIONEN (NUR IN VERBINDUNG MIT GERÄTE-BESTELLUNG)
Artikelnr. Druck
bar
Durchflussmenge
L/min
Leistung
kW
Düse Schaum
Düse
Stromversorgung Abmessungen
L mm x Bmm x Hmm
Gewicht
kg ca.
M3515065 240 15 6,5 045 1,5 400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz
optional bis 480 V
10 m Anschlussleitung
400 V Stecker 16 A
960 x 600 x 1100 120
M3518065 200 18 6,5 055 1,8
M3521065 170 21 6,5 070 1,8
M3525065 150 25 6,5 090 2,1
M3515075 270 15 7,5 035 1,25
400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz
optional bis 480 V
10 m Anschlussleitung
400 V Stecker 32 A
960 x 600 x 1100 120
M3521075 200 21 7,5 065 1,8
M3525075 170 25 7,5 080 2,1
M3530075 150 30 7,5 100 -
M3535075 120 35 7,5 140 -
M3540075 100 40 7,5 180 -
M3518110 350 18 11 040 - 400 V, 3 Phasen, 50/60 Hz
optional bis 480 V
10 m Anschlussleitung
400 V Stecker 32 A
960 x 600 x 1100 120
M3530110 200 30 11 090 -
M3535110 170 35 11 110 -
M3540110 150 40 11 140 -
Option Artikelnr.
P-Ausstattungsoption, bestehend aus:
∙ Schlauchtrommel aus Edelstahl
∙ 30 m Hochdruckschlauch-Set